

TEB HOLDİNG A.Ş KONSOLİDE BİLANÇOSU

BİN TÜRK LİRASI

Cari Dönem 30.06.2011 Önceki Dönem 31.12.2010

| AKTİF KALEMLER  | Toplam            | Toplam            |
|---|-------------------|-------------------|
| I. NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI                     | 636,480           | 483,893           |
| II. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI K/Z'A YANSITILAN FV (Net) | 2,002,012         | 137,918           |
| III. TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR                           | 270,111           | 89,427            |
| IV. BANKALAR VE PARA PİYASALARINDAN ALACAKLAR           | 989,081           | 1,417,749         |
| V. ZORUNLU KARŞILIKLAR                                  | 3,024,881         | 1,711,837         |
| VI. KREDİLER VE KREDİ BENZERİ ALACAKLAR                 | 25,696,533        | 13,187,427        |
| VII. YATIRIM AMAÇLI FİNANSAL VARLIKLAR                  | 4,748,197         | 3,757,580         |
| 7.1 Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar (Net)            | 4,729,353         | 3,522,561         |
| 7.2 Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar (Net)        | 18,844            | 235,019           |
| VIII. TİCARİ ALACAKLAR                                  | -                 | -                 |
| IX. SİGORTACILIK FAALİYETLERİNDEN ALACAKLAR             | -                 | -                 |
| X. STOKLAR  | -                 | -                 |
| XI. İŞTİRAK VE BAĞLI ORTAKLIKLAR (Net)                  | 12,281            | 17,220            |
| XII. ŞEREFİYE (Net)                                     | 421,847           | 1,205             |
| XIII. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)                       | 341,138           | 190,708           |
| XIV. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)                | 19,934            | 13,740            |
| XV. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net)                 | -                 | -                 |
| XVI. ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI                           | 100,478           | 37,173            |
| XVII. DİĞER AKTİFLER                                    | 835,888           | 470,718           |
| <b>AKTİF TOPLAMI</b>                                    | <b>39,098,861</b> | <b>21,516,595</b> |

BİN TÜRK LİRASI

Cari Dönem 30.06.2011 Önceki Dönem 31.12.2010

| PASİF KALEMLER                                     | Toplam            | Toplam            |
|--|-------------------|-------------------|
| I. MEVDUAT   | 19,558,610        | 13,276,490        |
| 1.1 Bankalar Mevduatı                              | 940,698           | 1,548,683         |
| 1.2 Müşteriler Mevduatı                            | 18,617,912        | 11,727,807        |
| II. TÜREV FİNANSAL BORÇLAR                         | 273,072           | 153,315           |
| III. PARA PİYASALARINA BORÇLAR                     | 3,718,115         | 74,357            |
| IV. İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)            | -                 | -                 |
| V. ALINAN KREDİLER                                 | 8,613,932         | 4,450,753         |
| VI. TİCARİ BORÇLAR                                 | -                 | -                 |
| VII. ÇALIŞAN HAKLARI KARŞILIĞI                     | 111,603           | 64,277            |
| VIII. KURUMLAR VERGİSİ KARŞILIĞI                   | 3,054             | 52,684            |
| IX. SİGORTA TEKNİK KARŞILIKLARI (NET)              | -                 | -                 |
| X. DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER VE KARŞILIKLAR              | 1,740,758         | 685,932           |
| XI. ERTELENMİŞ VERGİ YÜKÜMLÜLÜĞÜ                   | 518               | -                 |
| XII. SERMAYE BENZERİ KREDİLER                      | 523,918           | 483,255           |
| XIII. ÖZKAYNAK LAR                                 | 4,555,281         | 2,275,532         |
| 13.1 Ödenmiş Sermaye                               | 599,363           | 500,000           |
| 13.1.1 Ödenmiş Sermaye                             | 599,363           | 500,000           |
| 13.1.2 Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkları | -                 | -                 |
| 13.2 Hisse Senedi İhraç Primleri                   | 333,062           | 1,819             |
| 13.3 Menkul Değerler Değerleme Farkları            | - 8,437           | 69,947            |
| 13.4 Riskten Korunma Fonları (Etkin kısım)         | - 2,270           | 10                |
| 13.5 Yabancı Para Çevrim Farkları                  | 21,526            | 9,351             |
| 13.6 Yasal Yedekler                                | 120,134           | 91,241            |
| 13.7 Diğer Yedekler                                | 1,410,679         | 973,577           |
| 13.8 Birikmiş Kâr/Zararı                           | 76,792            | 317,674           |
| 13.9 Azınlık Payları                               | 2,004,432         | 311,913           |
| <b>PASİF TOPLAMI</b>                               | <b>39,098,861</b> | <b>21,516,595</b> |

TEB HOLDİNG A.Ş KONSOLİDE GELİR TABLOSU

BİN TÜRK LİRASI

Cari Dönem 01.01-30.06.2011 Önceki Dönem 01.01-30.06.2010

|   | Toplam           | Toplam          |
|---|------------------|-----------------|
| <b>I. FAİZ GELİRLERİ</b>  | <b>1,254,714</b> | <b>770,102</b>  |
| 1.1 Kredilerden Alınan Faizler                                  | 1,048,414        | 617,533         |
| 1.2 Bankalardan Alınan Faizler                                  | 13,716           | 24,865          |
| 1.3 Menkul Değerlerden Alınan Faizler                           | 189,124          | 123,729         |
| 1.4 Finansal Kiralama Gelirleri                                 | -                | -               |
| 1.5 Diğer Faiz Gelirleri  | 3,460            | 3,975           |
| <b>II. FAİZ GİDERLERİ</b>                                       | <b>636,689</b>   | <b>383,244</b>  |
| 2.1 Mevduata Verilen Faizler                                    | 414,344          | 253,970         |
| 2.2 Kullanılan Kredilere Verilen Faizler                        | 190,371          | 89,741          |
| 2.3 Sermaye Benzeri Kredilere Verilen Faizler                   | 12,987           | 13,772          |
| 2.4 Diğer Faiz Giderleri  | 18,987           | 25,761          |
| <b>III. NET FAİZ GELİRİ/GİDERİ (I - II)</b>                     | <b>618,025</b>   | <b>386,858</b>  |
| <b>IV. NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ/GİDERLERİ</b>            | <b>189,206</b>   | <b>154,138</b>  |
| 4.1 Alınan Ücret ve Komisyonlar                                 | 308,092          | 234,824         |
| 4.2 Verilen Ücret ve Komisyonlar                                | 118,886          | 80,686          |
| <b>V. TİCARİ KÂR / ZARAR (Net)</b>                              | <b>43,991</b>    | <b>6,194</b>    |
| 5.1 Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı/Zararı                      | 115,550          | 12,617          |
| 5.2 Kambiyo İşlemleri Kârı/Zararı                               | - 71,559         | - 6,423         |
| <b>VI. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ</b>                             | <b>5,829</b>     | <b>26,756</b>   |
| 6.1 Üretim/İmalat Faaliyetleri Gelirleri                        | -                | -               |
| 6.2 Sigortacılık Faaliyetleri Gelirleri (Net)                   | -                | -               |
| 6.3 Yatırım Faaliyetleri Gelirleri                              | -                | 31,990          |
| 6.4 Diğer Faaliyet Gelirleri (*)                                | 5,829            | - 5,234         |
| <b>VII. FAALİYET GELİRLERİ/GİDERLERİ TOPLAMI (III+IV+V+VI)</b>  | <b>857,051</b>   | <b>573,946</b>  |
| <b>VIII. KREDİ VE DİĞER ALACAKLAR DEĞER DÜŞÜŞ KARŞILIĞI (-)</b> | <b>7,603</b>     | <b>29,937</b>   |
| <b>IX. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)</b>                         | <b>657,790</b>   | <b>374,903</b>  |
| 9.1 Üretim/İmalat Faaliyetleri Giderleri                        | -                | -               |
| 9.2 Sigortacılık Faaliyetleri Giderleri (Net)                   | -                | -               |
| 9.3 Yatırım Faaliyetleri Giderleri                              | - 221            | -               |
| 9.4 Diğer Faaliyet Giderleri                                    | 658,011          | 374,903         |
| <b>X. NET FAALİYET KÂRI/ZARARI (VII-VIII-IX)</b>                | <b>191,658</b>   | <b>169,106</b>  |
| <b>XI. TEMETTÜ GELİRLERİ</b>                                    | <b>432</b>       | <b>14</b>       |
| <b>XII. ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR</b> | <b>- 2,665</b>   | <b>4,110</b>    |
| <b>XIII. VERGİ ÖNCESİ KAR/ZARAR(X+XI+XII)</b>                   | <b>189,425</b>   | <b>173,230</b>  |
| <b>XIV. VERGİ KARŞILIĞI (±)</b>                                 | <b>- 41,594</b>  | <b>- 33,447</b> |
| 14.1 Cari Vergi Karşılığı                                       | - 7,189          | - 30,191        |
| 14.2 Ertelenmiş Vergi Karşılığı                                 | - 34,405         | - 3,256         |
| <b>XV. NET DÖNEM KARI/ZARARI (XIII-XIV)</b>                     | <b>147,831</b>   | <b>139,783</b>  |
| 15.1 Grubun Kârı / Zararı                                       | 76,792           | 119,328         |
| 15.2 Azınlık Payları Kârı / Zararı (-)                          | 71,039           | 20,455          |

(\*) Diğer Faaliyet Gelirleri içerisinde 8.439TL (30.06.2010- 5.367 TL) tutarında T.M.S.F. Primi netlenmiştir.